
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA    
Model číslo E527

Hlavní parametry

Složení: plast a elektronika
Baterie v autě: 4 kusy 1,5V AA
Baterie dálkového ovládání: 2 kusy 1,5V AA

Vložení baterie

1. Sejměte kryt prostoru pro baterie na zadní straně ovladače. Vložte 2 kusy baterií AA 1,5V. 
Přišroubujte kryt zpět (viz nákres 2A).

2. Šroubovákem uvolněte kryt baterie na podvozku auta a vložte dovnitř 4 kusy baterii  AA 1,5V. 
Přišroubujte kryt zpět (viz nákres 2B).

Instalace hadice a vodní nádrže

1. Otevřete barevnou krabici, vyjměte z ní hadici a připojte na ní zakončení. Opatrnou manipulací 
natáhněte hadici do pozice na nákresu 3A (tedy přes hranu žebříku). 

1

2

3

Klakson

Siréna

Zatáčení doprava/doleva
Ovládání žebříku doprava/
doleva

Dopředu/dozadu

DEMO

Zapínání/vypínání

Obr 2A Obr 2B

šroub šroubovák

– 1 –

Stříkání vody Indikátor

Ovládání žebříku nahoru/dolu



Základní ovládání

1. Zapnutí/vypnutí
● Stiskněte tlačítko pro zapnutí/vypnutí. 

Ozve se zvuk startování.
2. Klakson
● Po stisknutí příslušného tlačítka na ovladači se ozve 

zatroubení.
3. Jízda dopředu/dozadu
● Levá páčka pohybuje autem dopředu a dozadu, 

viz nákres 5B.
4. Zahnutí doprava/doleva
● Pravá páčka zahýbá autem doprava a doleva, 

viz nákres 5C.
5. Otáčení žebříku
● Po nastartování auta stiskněte příslušné tlačítko 

a žebřík se bude otáčet doprava nebo doleva. 
V ten samý moment zabliká výstražné světlo na kabině a rozsvítí se přední a zadní světla 
(nákres 5D).

5

– 2 –

Automatické párování

1. Po nainstalování baterií zapněte ovladač i auto. 
Ozve se zvuk, na autě se pomalu rozblikají světla 
a na ovladači se rozsvítí indikační dioda. Auto 
je nyní ve fázi automatického párování. Úspěšné 
dokončení oznámí dvojitý zvuk.

2. Každý ovladač může být spárován pouze s jedním 
autem. Úspěšné spárování nevyvolá žádné rušení.

3. Spárování s jiným autem nebo ovladačem proběh-
ne po vypnutí obou zařízení a opětovném zapnutí.

4

2. Vodní nádrž v autě naplňte čistou vodou podle nákresu 3B. Nezapomeňte vodu z nádrže 
vylít, pakliže auto nepoužíváte. Zabráníte tím vytvořením nečistot. Nezapomeňte také nádrž 
s vodou zakrýt.

Obr 3A Obr 3B

Otvor pro plnění

Obr 5A

Obr 5B

Obr 5C

Dozadu

Dopředu

Doprava

Doleva

Obr 5D

Rotace



– 3 –

Pokročilé funkce

1. Ztlumení zvuku
● Po nastartování auta přidržte déle tlačítko klaksonu a auto ztichne. Zvuky se začnou ozývat po 

opětovném stisknutí tlačítka.
2. DEMO
● Po stisku tlačítka se auto uvede do demonstračního režimu, ve kterém předvádí své možnosti. 

Demonstraci zrušíte opětovným stiskem tlačítka.
3. Automatické vypnutí
● Pakliže do 60 sekund od zapnutí ovladače nedostane auto žádný povel, automaticky se vypne.
4. Couvání
● Při jízdě dozadu auto vydává zvukový i světelný signál.
5. Multiplayer
● Vzhledem k frekvenci 2.4GHz, na které auto komunikuje, může být zároveň použito několik 

aut a ovladačů.

6

Obr 5E

6. Zvedání a spouštění žebříku
● Po nastartování auta stiskněte příslušné tlačítko a žebřík 

se bude naklápět nahoru a dolů. V ten samý moment se 
budou ozývat odpovídající zvuky, rozbliká se výstražné 
světlo na kabině a rozsvítí se přední a zadní světla, viz 
nákres 5E.

7. Siréna
● Po nastartování a stisknutí příslušného tlačítka na ovla-

dači se ozve zvuk sirény. V ten samý moment bude blikat 
výstražné světlo na kabině. Opětovné stisknutí uvede 
auto do stavu pohotovosti.

8. Hasíme!
● Po stisku příslušného tlačítka začne z hadice proudit 

voda za podmínky, že je nádrž naplněna. Po uvolnění tla-
čítka se proud zastaví. Nemiřte na obličej, zvlášť na oči, 
ani na místě, která může voda poškodit.

Všechny akce lze vyvolat zároveň.

Obr 5F

Zvedání a spouštění žebříku

Hasíme!

Baterie

Vypněte přístroj a vyjměte baterie z auta i ovladače, pakliže je nebudete dlouho používat. 

7



– 4 –

Poznámky

1. Nehrajte si s autem na ulici. Najděte bezpečné místo, kde se vám nemůže nic stát.
2. Používání auta ve vlhkém prostředí může způsobit zkrat. Pro očištění auta používejte čistou 

a suchou látku.
3. Pakliže auto jede nezvyklou rychlostí nebo špatně reaguje, vyměňte baterie.
4. Baterie vkládejte či vyměňujte pouze za přítomnosti dospělé osoby. 
 Používejte doporučené baterie.
5. Vkládejte baterie ve správné pozici.
6. Nekombinujte staré a nové baterie. Nezkratujte baterie.
7. Nepřipojujte přístroj ke zdrojům elektrického napětí.

8

RIZIKO UDUŠENÍ
Malé části. Nevhodné pro děti do 3 let. 

OPATRNĚ
Nemiřte při hašení vodní proud do obličeje nebo do očí.

Speci� kace a barvy výrobku se mohou lišit od nákresů a fotek v této příručce. 


